Scheda tecnica uponor

Uponor Tacker Pannello rotolo EPS DES 35-3mm 10x1m
1090926

- isolante termico liscio, pronto per la posa

- composto da lamina in tessuto resistente agli strappi incollata a EPS secondo DIN EN 13163 e DIN V 4108-10
- reazione al fuoco: classe B2 secondo DIN 4102

- euroclasse E secondo EN 13501-1

- spessore pannello: 20mm e 30 mm

- resistenza termica: 0,50 m2K/W (20mm) e 0,75 m2K/W (30mm)

- SD: 30 MN/m3 (20-2) e 20 MN/m3 m (30-2)

- il foglio di tessuto sul pannello & stampato con uno schema a griglia 100x100mm

Informazioni Uponor Tacker Pannello rotolo
Specifiche

- EPS Hartschaumplatte mit aufkaschierter rei3fester Gewebefolie nach EN 13163 und DIN 4108-10
- EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E

- Standardbrennbarkeit, Baustoffklasse B2, nach DIN 4102

- Folie auf dem Panel ist mit 100x100mm Raster bedruckt

Application

- FuRbodenheizung und Kuhlung
- Zur Verwendung mit Zement- und Anhydrit - Estrich

Certification
- DIN CERTCO
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Product code
Iltem no EAN

Item no GF
Item no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Measurements
LUNGHEZZA L
Misurazione Z b

Misura Z b1

Misura Z b2

Z Misura h

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1

Lunghezza imballo PL4
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6414905221912
35001090926
06414905221912

35
1000
0,504
1000

m2

10000
1030
1000
1000

35

06414905269242
06414905277087
350

2600

1040

1040
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Materiale di imballaggio (numero) PL1 4
Materiale di imballaggio (breve) PL1 LDPE
Quantita imballo PL1 10
Quantita imballo PL4 70
Tipo di imballaggio PL1 Plastic_Bag
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,364
Volume di imballaggio PL4 2,704
Peso imballo PL1 5,04
Peso imballo PL4 60,28
Larghezza imballo PL1 1000
Larghezza imballo PL4 1000

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1090926

